26
NAN011901
167

Chu Trần Đức Duy 1 90.000 2 220.000 12 240.000 550.000 550.000

27
NAN011901
168

Nguyễn Khánh Ngọc 1 90.000 2 220.000 16 320.000 7 37.800 667.800 667.800

Tổng cộng 27 2.430.000 54 5.940.000 391 7.820.000 298 1.576.800 17.766.800 625.600 17.141.200

Bằng chữ: Sáu trăm hai mươi lăm nghìn sáu trăm đồng chẵn.
............, Ngày .... tháng .... năm ........

Ban Giám Hiệu Người lập biểu